Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ИНСТИТУТ МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ И ИННОВАЦИЙ»

125009, Россия, г. Москва,
ул. Б. Дмитровка, д. 9, стр. 7
Тел: +7 (495) 629-5421
Тел: +7 (495) 629-0176
E-mail: rector@anoimei.ru
URL: www.anoimei.ru

Bld. 7, h. 9, B. Dmitrovka str.,
Russia,  Moscow,  125009

Tel: +7 (495) 629-5421
Tel: +7 (495) 629-0176

E-mail: rector@anoimei.ru
URL: www.anoimei.ru

Приказ
№ 12/1

«01» марта 2017 г.          г. Москва

Об утверждении стоимости
обучения по образовательным
программам, реализуемым
АНО ВО «Институт менеджмента,
экономики и инноваций» в
2017/2018 учебном году

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, п. 4 ч. 2 ст. 29, ч. 3, 5 ст. 54, ч. 5
ст. 55, ч. 1 ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», ч. 2 ст. 10 Закона РФ от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав
потребителей», п. 7-10 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», Уставом АНО ВО «Институт менеджмента,
экономики и инноваций» (далее - Институт), на основании решения Учёного совета Института
от 27 февраля 2017 года, протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на период с 01.06.2017 г. по 31.05.2018 г. стоимость обучения для студентов,

поступающих в АНО ВО «Институт менеджмента, экономики и инноваций» согласно
Приложению № 1.

2. Утвердить льготы и скидки согласно Приложению № 2.
3. Разместить Приказ на официальном сайте Института.
4. Приказ довести до сведения руководителей структурных подразделений.
5. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Ректор Д. Ю. Песочин

Приложение № 1
к приказу № 12/1 от «01» марта 2017 г.

Форма обучения
Наименование
направления
подготовки

Стоимость обучения

1 семестр 1 год

Очная форма

Экономика 45 000 90 000

Государственное и
муниципальное
управление

45 000 90 000

Менеджмент 45 000 90 000

Юриспруденция 50 000 100 000

Заочная форма

Экономика 35 000 70 000

Государственное и
муниципальное
управление

35 000 70 000

Менеджмент 35 000 70 000

Юриспруденция 40 000 80 000

Приложение № 2
к приказу № 12/1 от 01 марта 2017 г.

Для вновь поступивших студентов по заявлению студента или его родителей
(законных представителей), с приложением соответствующих документов установлены
постоянно действующие льготы и скидки:

Льготы и скидки для обучающихся в % от утвержденной стоимости

1 Военнослужащим и членам их семей 10

2 Сотрудникам ППС института (на период работы в институте) и детям
из многодетных семей 15

3 Участникам боевых действий 20

4 Инвалидам I, II, III групп 15

5 Студентам, при обучении в институте близких родственников (мать,
отец, брат, сестра, муж, жена) 10

6 Студентам из Крыма и Севастополя, Луганской и Донецкой областей
Украины 15